



– världens mest erfarna golvtilverkare

Tarkett i Ronneby är världens ledande golvtilverkare för produktion av homogena plastgolv för offentliga miljöer som t.ex. skolor, sjukhus och butiker.

Global styrka och lokal närvaro

Med 34 produktionsenheter och ca 12 000 anställda i över 100 länder är Tarkett en av de största golvtilverkarna i världen. Tarkett har tillverkat golv i Sverige sedan 1886 och arbetar med långsiktig hållbarhet enligt principerna för cirkulär ekonomi. Vi har en stark lokal förankring i Sverige och i Norden, tack vare våra fabriker i södra Sverige men också med en väl utbyggd sälj- och marknadsorganisation samt kundtjänst i de nordiska länderna. I Ronneby finns inte bara koncernens största produktions- och distributionsenhet för affärsområde Homogena plastgolv utan även Teknisk Support, Produktspecialister, Forskning & Utveckling och Design.

Långsiktig hållbarhet

Som ett av världens största golvföretag har Tarkett ett särskilt ansvar för att vår verksamhet bedrivs på ett långsiktigt och hållbart sätt gentemot dagens och framtidens generationer. Vi tar ett helhetsansvar för våra produkters livscykel, från utveckling och design till produktion, brukande och återvinning. Något vi kallar Tarkett Human-Conscious Design™. Råvarorna är utvalda med om-

sorg och produkterna utvecklas för att kunna återvinnas när de väl blir slitna. På så sätt kommer de att kunna ingå i en cirkulär ekonomi – om de inte redan gör det.

Klimatsmart – En cirkulär ekonomi

Med en cirkulär ekonomi behöver ekonomisk tillväxt inte ske på bekostnad av jordens resurser. I en cirkulär ekonomi blir ett gammalt golv till råvara i ett nytt. Material cirkulerar i ett kretslopp där ingenting slängs eller förbränns.

Den cirkulära ekonomin står i fokus för allt vi gör på Tarkett och är avgörande för att vi ska kunna minska vår klimatpåverkan, bromsa den globala uppvärmningen och spara på jordens resurser.

Fram till idag har utrivna golv i stort sett alltid gått till förbränning, vilket innebär utsläpp av stora mängder växthusgaser. Att vi på Tarkett nu kan återvinna många av våra golv innebär att mycket av materialet istället blir till ny råvara som ersätter jung-

frulig. Tarkett investerar även i utvecklingen av plast tillverkad av förnybara råvaror i stället för fossil.

Våra etiska riktlinjer

Vi har skapat etiska riktlinjer, som är minimikrav på hur vi anställda ska bete oss i förhållande till varandra, våra kunder, leverantörer och vilka gränser som inte får överträdas. De etiska riktlinjerna täcker ett brett spektrum av affärsprinciper och praxis. De kan inte förutse alla situationer som kan uppstå, men drar upp grundläggande principer till vägledning för våra medarbetare.

Det är värdefullt att tydliggöra vilka förväntningar företaget har på oss anställda i etiska frågor. Detta för att skapa en gemensam värdegrund. För att de etiska riktlinjerna ska få effekt måste de komma till uttryck i affäretiska principer, som motiverar och leder oss i våra dagliga åtaganden. Ett företags rykte och trovärdighet, baserat på starka etiska principer, är en av dess viktigaste tillgångar.

Collaborative
Samarbete

Creative
Kreativitet

Committed
Engagerad

Caring
Omtänksam

ANTAL ANSTÄLLDA

Ca 500 personer.

YRKEN INOM FÖRETAGET

Maskinoperatörer, materialspecialister, processoperatörer, tekniker, logistikspecialister, elektriker, mekaniker, konstruktörer, ingenjörer, projektledare, IT-tekniker, ekonomer, HR och administrativ personal.

UTBILDNINGSVÄGAR

Tekniskt gymnasium, Produktions-/Automationstekniker, civilingenjör. Kompetensutveckling sker kontinuerligt på företaget såväl internt som externt. Anställda har möjligheter att utvecklas och därmed skapas möjligheter för nya utmaningar och tjänster såväl inom Tarkett Ronneby som i koncernen.

KONTAKT

Tarkett AB
Ronnebyhamn
372 81 RONNEBY

Telefon: 0457- 710 00

Webbplats: www.tarkett.com
www.tarkett.se